同》（编 号 ：224201701200023）、《保 证 合 同》（编 号 ：
2242017012100001、2242017012100002 号）项下的全部权
利依法转让给陈洪雨，原合同内容不变。请您立即向陈
洪雨履行上述合同项下的全部义务。

贵州湄潭农村商业银行股份有限公司对您截至2025
年 9 月 1 日（含该日）债权本金余额折合人民币大写壹佰
陆拾捌万零伍佰肆拾柒元伍角捌分，小写1680547.58元；
贷款本金余额对应的截至2025年9月1日（含该日）利息
余额折合人民币大写壹佰零壹万肆仟贰佰壹拾伍元叁角
壹分，小写 1014215.31 元。请于 5 日内发回本通知回执，
特此通知。

贵州湄潭农村商业银行股份有限公司
2026年2月27日

债权转让通知暨债务催收公告
广西北部湾银行股份有限公司于2026年1月8日与陆月芳签订《资产转让合同》（合同

编号：HTSC20250197号），广西北部湾银行股份有限公司将其对债务人上林县兴隆胶合板
厂及担保人享有的主债权（流动资金借款合同编号：北部湾银行贷字HT083013062102496
号）及担保合同（合同编号：北部湾银行保字HT083013062102496-1号、北部湾银行高抵字